

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
2656 Adam Andrzejewski

lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **2656 Adam Andrzejewski**

Adaś przyszedł na świat w maju 2017 roku. Nasz pięciolatek jest naprawdę wspaniałym chłopcem, jest bardzo pogodny i spokojny. Niestety nie rozwija się prawidłowo, dlatego 2,5 roku temu rozpoczęliśmy jego diagnozę. Ostatecznie, po szeregu konsultacji lekarskich, które niestety przez trwającą pandemię znacznie się opóźniły, u naszego synka zostały zdiagnozowane całościowe zaburzenia rozwoju pod postacią autyzmu dziecięcego.

Deficyty rozwojowe u Adasia uwidaczniają się głównie w sferze poznawczej, komunikacyjnej i społeczno-emocjonalnej. Rozwój mowy Adasia jest na tyle zaburzony, że nasz synek nie mówi. Dodatkowo, towarzyszą mu trudności w aspekcie samoobstugi i utrudniona koncentracja. Obecnie Adaś uczęszcza do przedszkola integracyjnego, gdzie korzysta z pomocy neurologopedy, psychologa, pedagoga i terapeuty SI. Ponadto, w miarę możliwości finansowych, staramy się zapewnić Adasiowi dodatkowe spotkania z fizjoterapeutą, logopedą i pedagogiem specjalnym. W najbliższej przyszłości czeka nas wizyta w poradni genetycznej oraz niezwykle kosztowne badania.

Cały proces terapeutyczny Adasia, jego wizyty u różnego rodzaju specjalistów i zaopatrzenie terapeutyczno-medycznego, którego wymaga, wymagają ogromnych nakładów finansowych. W związku z tym, mając na uwadze dobro naszego synka, pragniemy zwrócić się do Państwa z prośbą o wsparcie. Każdy gest, który pozwoli rozszerzyć zakres działań terapeutycznych, z których korzysta Adaś, przybliży go realizacji celu, którym jest wysokie funkcjonowanie w społeczeństwie. Każdy Państwa gest jest dla nas nieocenionym wsparciem, gdyż realnie wpływa na przyszłość naszego synka, za co z głębi serca – dziękujemy!

Rodzice Adasia

POLTAX		POLA JASNE WYPELNIŁ PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNIŁ URZĄD; WYPELNIĆ DZIWIŁI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. Składek w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl	
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji (wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokości kwoty na jej rzecz).			
132. Numer KRS	0000387207	Wnoszona kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 (z zaokrągleniem do wyższych dziesiątek groszy w górę)	133. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIĄCE			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zamierzając kwotać w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 15%	2656 ADAM ANDRZEJEWSKI		135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37 (01) 44



Miejscowość: **Tychy**
Województwo: **śląskie**